平成３０年９月５日

中部グランドシニアゴルフ選手権競技

  本戦 参加選手 各 位

中部ゴルフ連盟

中部グランドシニアゴルフ選手権競技

ゴルフ場利用税減免について

 標記の件、中部グランドシニアゴルフ選手権競技のゴルフ場

利用税の軽減ですが、指定練習日・競技当日【９月１４日(金)】

のプレーをされた日に７０歳以上に達した選手は、下記の書類

を呉羽カントリークラブに提出していただくと、免税になりま

す。書類の提出がない場合免税にはなりません。

記

 ◎ 運転免許証・健康保険証・障害者手帳・その他のコピー

 ◎ ゴルフ場利用税非課税適用申告書

以  上

	中部グランドシニア　本戦　ゴルフ場利用税減免について
	gsenior hikazeiyoshi